平成 28 年 12 月 28 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   工 藤  禎

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

子会社における新規グループホーム開設日のお知らせ

 平成 28 年 4 月 18 日に公表しました、｢子会社における新規グループホーム開設投資に関

するお知らせ｣の経過につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 事業所の名称等

事 業 所 名 グループホームふわり藻岩下

所 在 地 札幌市南区藻岩下 4丁目 2番 7号

管 理 者 桜田 直己

介 護 サ ー ビ ス の 種 類 (介護予防)認知症対応型共同生活介護事業所

事 業 所 番 号 0190501817

ユ ニ ッ ト 数 ( 定 員 ) 2 ユニット(18 人)

電 話 番 号 011-522-7655

2. 営業開始日

平成 29 年 1 月 4 日

3. 今後の見通し

平成 28 年 8 月 12 日に公表いたしました「平成 28 年 6 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」

の連結業績予想に変更はありません。

ふわり藻岩下外観パース

以 上